perſone Mafculini ſexus in eodem gradu invente fuerint,

prior femper in etate quoad Succeffionem hujuſmodi

poſterioribus preferatur. Provifo etiam, qđ Jus Succeſ

fionis in Ducatu ñro Lancaſtrº illi, vel illis, cui, vel qui

bus, de jure & conſuetudine Regni ñri Anglie debeatur,

feu debebitur, in futurum iſtis non obſtantibus falvum

omnïo maneat & illefum. In cujùs rei teſtimonium, non

folum Sigillum ñrum, fet etiam dčor’ Dominor' Spiri

tualium & Temporalium pro fe, Clero & Communitate

Þdčis, Sigilla, cum interpoſitione juramenti, prefentibus

funt appenfa. Et nos Thomas Cantuarien’ Archiepus,

totius Anglie Primas, H. Wynton', J. Elien’, E. Exon',

R. Ciceftr', G. Meneven’, R. Wygorn', H. Bathon' &

Wellen”, R. Hereford”, P. Lincoln’, T. Landaven’, & T.

Karlioll’, Epifcopi ; ac Abbas Weſtm’, Abbas de Sčo

Albano, Abbas ae Waltham, & Abbas Salop”, pro No

bis, & nomine îiro ac Cleri pdči; necnon nos Edwardus

Dux Ebor”, Johes Somerf”, Edus Kanc', Tho:nas Arun

dell, Ričus Warr', & Michael Suff”, Comites ; ac VVal

terus, Prior Hoſpitalis Sči Joliis jerim in Angl'; Wilfus

Dominus de Roos, Ričus Dominus de Grey de Code

nore, Henricus Dominus de Beaumont, Reginaldus Do

minus de Grey de Ruthyn, Wiilus Dominus de Ferrers,

Thomas Dominus de Furnyvale, Willus Dominus de

Wyłughby, Hugo Dominus de Burnell, Willus Domi

nus de Ciynton, Thomas Dominus de Morley, Joiies

Dominus de Darcy, Johes Dominus de Lovell, Bartho

lomeus Dominus de Fu: ghchier, Gilbertus Dominus de

Talbot, VW illus lOo inus la Zouche, Thomas Doninus

de Camoys, Ričus Dominus de Seymour, Henricus Fitz

Hugh, & Herricus le Scrop de Maſham, pro Nobis &

îiro nomine, ac Jolies Typtot, Miles, Prelocutor Cơm

munitatis fidče in Parliamento prefenti, mco & ipſius

Communitatis nomine, omnibus fupradčis ñrum preſen

tem concenſum pariter & affenfum juramus ad Sča Dei

Evangelia, p nos & quemit noſtrum corporaliter taċta,

omnia & fingula premiffa ppetuis temporibus p Nos &

noſtros quantum in nobis eſt inconcuffe & inviolabiliter

obſervare, ne quicquam in contrarium, re vel verbo,

publice vel occulte, direếte vel indirećte, facere vel at

temptare, feu fieri vel attemptari facere vel procurare

quovis modo. In quorum omnium & fingulor” plenam

fidem, figilla ñra fecimus hiis apponi. Dat' in preſenti

Parliamento, infra Palatium Weſtm’, ſeptimo die Junii,

Anno regni ñri ſeptimo.

39. IT E M, meſme le jour, le dit Monšr John pria,

7 & 8 Hen. IV.

Diverſes re

|- - - *** - - - stes faitz